
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 22/2021, které se uskutečnilo 

dne 30. 6. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 30. 6. 2021 
Čas konání: 16:31 hod. 
Ukončení jednání: 18:10 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 22. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 21. 6. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno sedm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé Ing. David Kojan a Ing. Jindřich Jung byli řádně omluveni.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a 

JUDr. Josef Vaněk.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Janu 
Komancovou a Bohuslavu Harantovou.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 21. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 26. 5. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 7, 11, 21, 23, 24 a 26/21/2021. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 1157 o 

výměře 79 m2  a p. č. 7 o výměře 670 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova panu Jindřichu Durcovi, nar. 7. 7. 1977, 

bytem Skalka 11 za 100,- Kč za m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 8, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 1037/9 o 

výměře 710 m2 v k. ú. Hazlov panu Petru Jandovi nar. 24. 8. 1970, bytem Krajková 248 za 100,- Kč za m2 a 

pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 9, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pronájem pozemku p. č. 1168/1 

v k. ú. Hazlov o celkové výměře 282m2 paní Boženě Tóthové, bytem Hazlov 296, za 1,- Kč za m2/rok a 

pověřilo starostku obce podpisem nájemní smlouvy.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemků p. č. 

1485/14 a 1485/15 oddělených GP č. 941-111/2021 z pozemku p. č. 1485/10 v k. ú. Hazlov.  

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu části pozemku p. 

č. 71/1 o velikosti cca 800 m2 v k. ú. Výhledy.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na činnost v roce 2021 v celkové výši 15.000,- Kč pro SK školka a škola v pohybu, z.s. a pověřilo starostku 

obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru 

v celkové výši 2.000,- Kč pro MS Hazlov z. s. a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zápis z jednání finančního 

výboru č. 2/2021. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo účetní závěrku za rok 2020 

Základní školy a mateřské školy Hazlov, okr. Cheb, příspěvková organizace.  

V bodě č. 16, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo převedení kladného 

hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 217.364,19 Kč do rezervního fondu.  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov: 

a)      schválilo závěrečný účet obce Hazlov za rok 2020 dle zveřejněného návrhu, včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Hazlov za rok 2020, a vyslovilo souhlas s celoročním hospodařením obce za 
rok 2020 s výhradami v souladu s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 

b)      přijalo na základě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěru zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hazlov za rok 2020 starostkou předložené opatření k nápravě chyb a nedostatků viz příloha 
č. 3  

c)       schválilo účetní závěrku obce Hazlov sestavenou k 31. 12. 2020 

d)      uložilo starostce obce zajistit veškeré úkony spojené s přijetím výše uvedeného usnesení ve lhůtě do 2. 
7. 2021“  

V bodě č. 18, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo přeložku distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky č. 

Z_S14_12_8120079665 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy.  

V bodě č. 19, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zápis z jednání kontrolní 

komise Sdružení Ašsko ze dne 8. 6. 2021. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 0 – 5 – 2 (Zoufalý, Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov neschválilo uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017890/VB/007 

Hazlov (CH) Polná – Podílná p. 631/3, kNN do pozemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Hazlova. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo vybudování 66 m2 zpevněné 

plochy v nádvoří zámku – vstup na toalety do kostela za celkovou částku do 193.249,- Kč vč. DPH.  

V čase 17:21 opustil zasedání JUDr. Josef Vaněk. Počet zastupitelů: 6.  

 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov: 

a) Revokovalo usnesení č. 23/21/2021 z 26. 5. 2021 z důvodu odstoupení společnosti ŠU-STR od 
podpisu smlouvy 

b) Schválilo jako Dodavatele na akci: „Rekonstrukce Základní školy a školky“ (oprava střechy a fasády) 
Stavební společnost VARO, s.r.o. IČ:26356503 za celkovou částku 11.901.591,-Kč a pověřilo 
starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 6 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na vyhotovení 

územně plánovací studie za celkovou částku do 280.000,- Kč.  

V bodě č. 24, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo usnesení č. 24/19/2021 z 31. 3. 

2021 a schválilo novou cenu za pořízení nového serveru v celkové výši 138.273,- Kč, původní cena byla od 

dodavatele chybně uvedena bez DPH.  

V bodě č. 25, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření 3/2021. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení a montáž 5ks lamp VO 

do nové obytné zóny v celkové výši 84.000,- Kč.  

V bodě č. 27, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo TDI na akce: „Krok za krokem ke 

škole třetího tisíciletí“ a „Rekonstrukce Základní školy a školky – obec Hazlov“ za celkovou částku do 

187.000,-Kč a pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy. 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo dočasné navýšení pokladního 

limitu obecní pokladny na 300.000,- Kč z důvodu vyplacení přeplatků z vyúčtování služeb v obecních bytech 

na období do 30. 6. 2021 do 16. 7. 2021.  

V bodě č. 29, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu „STL přípojka plynu pro BD Hazlov č. p. 431“ do pozemků č. p. 1708, 1281/8, 1281/5 v k. ú. Hazlov, a 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 30, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru pro 

Hospic Sv. Jiří o. p. s. ve výši 5.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

V bodě Různé schválili zastupitelé ještě následující usnesení:  

V bodě  č. 31, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru na 

pomoc tornádem postiženým obcím prostřednictvím SMS, z.s. IČO: 75130165 ve výši 50.000,- Kč a pověřilo 

starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
Tento zápis obsahuje 4 strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání č. 3 - 
opatření k nápravě chyb a nedostatků  
 
 
 
 

Zapsal dne 7. 7. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

 
 
 

    Bohuslava Harantová  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 19/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 19/2021, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/22/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání  

2. Volba návrhové komise  

3. Volba zapisovatele zápisu  

4. Volba ověřovatelů zápisu  

5. Schválení Zápisu z 21. zasedání zastupitelstva obce ze dne 26. 5. 2021  

6. Kontrola plnění usnesení  

7. Schválení prodeje pozemků p. č. 1157 a p. č. 7 v k. ú. Skalka u Hazlova  

8. Schválení prodeje pozemku p. č. 1037/9 v k. ú. Hazlov  

9. Schválení pronájmu pozemku p. č. 1168/1 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 282 m2  

10. Projednání žádosti o prodej pozemků p. č. 1485/14 a 1485/15 oddělených GP č 941-
111/2021 z pozemku p. č. 1485/10 v k. ú. Hazlov  

11. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 71/1 v k. ú. Výhledy  

12. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na činnost SK školka a škola v po-
hybu  

13. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na nákup a instalaci zradidel zvěře 
kolem silnic Poustka – Hazlov, „esíčko“ a Hazlov Vojtanov  

14. Projednání zápisu z jednání finančního výboru  

15. Schválení Účetní závěrky za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Hazlov, okr. Cheb, 
příspěvkové organizace  

16. Projednání návrhu na rozdělení výsledku hospodaření ZŠ za rok 2020  

17. Schválení Účetní závěrky a Závěrečného účtu se zprávou o výsledku přezkoumání hospo-
daření obce Hazlov za rok 2020  

18. Schválení přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie  

19. Schválení zápisu z jednání kontrolní komise Sdružení Ašsko ze dne 8. 6. 2021  

20. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-0017890/VB/007 Hazlov (CH) Polná- Podílná p. 631/3, kNN do po-
zemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Hazlova  

21. Schválení vybudování zpevněné ploch v nádvoří zámku – vstup na toalety od kostela  

22. Schválení dodavatele na akci Rekonstrukce Základní školy a školky (oprava střechy a fa-
sády)  

23. Schválení objednávky na vyhotovení Územněplánovací studie  

24. Schválení úhrady za pořízení nového serveru  

25. Schválení Rozpočtového opatření 3/2021  

26. Schválení pořízení lamp VO do obytné zóny  

27. Schválení TDI na akce: „Krok za krokem ke škole třetího tisíciletí“ a „Rekonstrukce Zá-
kladní školy a školky – obec Hazlov“  

28. Schválení dočasného navýšení pokladního limitu  

29. Schválení smlouvy o umístění inženýrských sítí do pozemku p. č. 1708 v k. ú. Hazlov  

30. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na provoz Hospice Sv. Jiří o. p. s. v 
roce 2021  

31. Různé  
 
Usnesení č. 1/22/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2/22/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a JUDr. Josef Vaněk 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Bohuslavu 
Harantovou 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 5/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 21. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 26. 5. 2021. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení 
č. 7, 11, 21, 23, 24 a 26/21/2021, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   prodej pozemku p. č. 1157 o výměře 79 m2 a p. č. 7 o 
výměře 670 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova panu Jindřichu Durcovi, nar. 7. 7. 1977, bytem Skalka 11 za 100,- Kč 
za m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  prodej pozemku p. č. 1037/9 o výměře 710 m2 v k. ú. Hazlov 

panu Petru Jandovi nar. 24. 8. 1970, bytem Krajková 248 za 100,- Kč za m2 a pověřuje starostku obce 

podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   pronájem pozemku p. č. 1168/1 v k. ú. Hazlov o celkové 
výměře 282m2 paní Boženě Tóthové, bytem Hazlov 296, za 1,- Kč za m2/rok a pověřuje starostku obce 
podpisem nájemní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    záměr prodeje pozemků p. č. 1485/14 a 1485/15 oddělených 
GP č. 941-111/2021 z pozemku p. č. 1485/10 v k. ú. Hazlov. 

Termín kontroly: Pro 7 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   záměr pronájmu části pozemku p. č. 71/1 o velikosti cca 800 
m2 v k. ú. Výhledy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 12/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 
v celkové výši 15.000,- Kč pro SK školka a škola v pohybu, z.s. a pověřuje starostku obce podpisem 
veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního daru v celkové výši 2.000,- Kč pro MS 
Hazlov z. s. a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: zápis z jednání finančního výboru č. 2/2021  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy 
Hazlov, okr. Cheb, příspěvková organizace 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2020 ve 
výši 217.364,19 Kč do rezervního fondu 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   a)      schválilo závěrečný účet obce Hazlov za rok 2020 dle 
zveřejněného návrhu, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hazlov za rok 2020, a 
vyslovilo souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2020 s výhradami v souladu s § 17, odst. 7, zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

b)  přijalo na základě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěru zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hazlov za rok 2020 starostkou předložené opatření k nápravě chyb a nedostatků viz příloha 
č. 3  

c)  schválilo účetní závěrku obce Hazlov sestavenou k 31. 12. 2020 

d)  uložilo starostce obce zajistit veškeré úkony spojené s přijetím výše uvedeného usnesení ve lhůtě do 2. 7. 
2021“  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  přeložku distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie, schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky č. Z_S14_12_8120079665 a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí:  zápis z jednání kontrolní komise Sdružení Ašsko ze 
dne 8. 6. 2021 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 20/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017890/VB/007 Hazlov (CH) Polná – Podílná p. 631/3, kNN do 
pozemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Hazlova 

Termín kontroly: pro 0 členů, proti 5 členů, zdrželi se 2členové 

Usnesení č. 21/22/2021:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   vybudování 66 m2 zpevněné plochy v nádvoří zámku – vstup 
na toalety do kostela za celkovou částku 193.249,- Kč vč. DPH 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov:    

a) Revokuje usnesení č. 23/21/2021 z 26. 5. 2021 z důvodu odstoupení společnosti ŠU-STR od podpisu 
smlouvy 

b) Schvaluje jako Dodavatele na akci: „Rekonstrukce Základní školy a školky“ (oprava střechy a fasády) 
spol. Stavební společnost VARO, s.r.o. IČ:26356503 za celkovou částku 11.901.591,-Kč a pověřilo 
starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   objednávku na vyhotovení územně plánovací studie za 
celkovou částku do 280.000,- Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/22/2021 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje:   usnesení č. 24/19/2021 z 31. 3. 2021 a schvaluje novou cenu 
za pořízení nového serveru v celkové výši 138.273,- Kč, původní cena byla od dodavatele chybně uvedena 
bez DPH 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  rozpočtové opatření 3/2021 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  pořízení a montáž 5ks lamp VO do nové obytné zóny 
v celkové výši 84.000,- Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 27/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  TDI na akce: „Krok za krokem ke škole třetího tisíciletí“ a 
„Rekonstrukce Základní školy a školky – obec Hazlov“ za celkovou částku 187.000,-Kč a pověřuje starostku 
obce uzavřením smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 28/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  dočasné navýšení pokladního limitu obecní pokladny na 
300.000,- Kč z důvodu vyplacení přeplatků z vyúčtování služeb v obecních bytech na období do 30. 6. 2021 
do 16. 7. 2021 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 29/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o právu provést stavbu „STL přípojka plynu 
pro BD Hazlov č. p. 431“ do pozemků č. p. 1708, 1281/8, 1281/5 v k. ú. Hazlov, a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 30/22/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního daru pro Hospic Sv. Jiří o. p. s. ve výši 
5.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 31/22/2021:    
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního daru na pomoc tornádem postiženým 
obcím prostřednictvím SMS, z.s. IČO: 75130165 ve výši 50.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem 
darovací smlouvy  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 7. 7. 2021 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


